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APTO
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NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO
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ORDOÑEZ SAMILLAN, ARMANDO MATIN DAVID

OSORES PUCUHUAYLA, EDGARDO CESAR

RAMIREZ JULCA, ANDRES EMILIANO

VILLALVA MARTINEZ, ALEX SANTOS

VILLAR POLO, FRANK ANDERS VILLAR

RODRIGUEZ TREJO, JOHAN ARTURO

SAMAME CORONADO, JOSE KALIN

SANTAMARIA BANCES, RONALD CHRISTIAN

VEGA CRUZADO, MELANIO

CASIMIRO DE LA CRUZ, FELICIANO JUAN

CHAVEZ ESCAMILO, JORGE DULMAN

CIEZA MACEDO, EYNER OMAR

COJAL LOLI, WALTER MARINO

MILLONES AQUINO, FERNANDO ALBERTO

SANDOVAL ROBLES, CARLOS JAVIER

GUEVARA CHAVEZ, NINO EDUARDO

HUAROTO SEVILLA, PAOLA SELENE

INCIO FLORES, MIGUEL ANGEL

JAMANCA HENOSTROZA, DOMITILA

CARDENAS FLORES, LEONCIO

29 ZUÑIGA LOPEZ, ELDER JOSE

17

18

27

28

20

21

22

23

LEIVA PALMA, MIGUEL ANGEL

24

25

26

GUERRERO TAMARIZ, JAVIER ANDRES

MINCHOLA ALVA, NEVIL ALEXANDER

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que 

se darán a conocer oportunamente.)

CAMARGO QUISPE, JOHNNY FERNANDO

3

4

AYALA PURIZACA, MANUEL TEOBALDO

CABRERA CABRERA, WILLIAM JHON

JARA FERRER, LUIS ERNESTO

10

11

12

13

19

14

15

16

1

AGUILAR CASTRO, LUIGI GIANCARLO

CONVOCATORIA TEMPORAL 

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

 CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE TRES (03) RESIDENTES

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 024- 2024-ANA

5

6

7

8

9

2



CONVOCATORIA TEMPORAL 

 CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE TRES (03) RESIDENTES

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 024- 2024-ANA

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les 

remitirán dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (24 minutos 

antes de la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el 

ingreso a la videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante 

quedará automáticamente descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 11:00   a  12:00 

De 10:50   a  10:59 

El 09 de julio de 2024

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA


